
UCHWAŁA NR 275 /2009

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH

z dnia 14 maja 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 
oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) oraz § 3 Uchwały Nr XXVIII/193/2009 
Rady Powiatu w Policach z dnia 24 kwietnia 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na realizację 
projektu  pn.  „Stypendia  EFS  szansą  edukacyjną  dla  młodzieży  wiejskiej  w  Powiecie 
Polickim” w związku z § 2 pkt 8 „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów 
na  wyrównywanie  szans  edukacyjnych  dla  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych 
umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości”  uchwala się, co następuje:

§ 1. W   celu   rozpatrzenia   wniosków   i   przyznania   stypendiów   w   ramach   projektu 
pn.  „Stypendia  EFS  szansą  edukacyjną  dla  młodzieży  wiejskiej  w  Powiecie  Polickim” 
powołuje   się  Komisję  Stypendialną w następującym składzie osobowym:
1)   Beata Kropidłowska – Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego 

w Policach – przewodniczący komisji;
2)   Edyta Rudecka – Kierownik Referatu Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa 

Powiatowego w Policach – członek komisji;
3)   Anita Kaliś – Główny Specjalista w Wydziale Administracji  i  Organizacji  Starostwa 

Powiatowego w Policach – członek komisji.

§ 2. Organizacyjno – techniczną   obsługę   Komisji   Stypendialnej     zapewnia    Wydział 
Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego w Policach.

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  odpowiednio  przewodniczącemu  oraz członkom 
Komisji Stypendialnej.

§ 4. Nadzór  nad  wykonaniem  uchwały  powierza  się  odpowiednio Staroście Polickiemu 
oraz Wicestaroście Polickiemu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie.

Projekt uchwały przedkłada  Wicestarosta  Policki  w trybie  §  62 ust.  1 Statutu  Powiatu 
Polickiego.

Przepis art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) stanowi, że do zadań zarządu powiatu należy 
w szczególności wykonywanie uchwał rady.

W  dniu  24  kwietnia  2009  r.  Rada  Powiatu  w  Policach  podjęła  Uchwałę 
Nr XXVIII/193/2009 w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pn. „Stypendia EFS 
szansą edukacyjną dla młodzieży wiejskiej w Powiecie Polickim”, powierzając jej wykonanie 
Zarządowi Powiatu w Policach.

 Zgodnie  z  §  2  pkt  8  „Regulaminu  przyznawania  i  przekazywania  stypendiów 
na  wyrównywanie  szans  edukacyjnych  dla  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych 
umożliwiających  uzyskanie  świadectwa  dojrzałości”,  stanowiącego  załącznik  do  ww. 
uchwały, ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o Komisji Stypendialnej – należy przez 
to  rozumieć  komisję,  która  rozpatruje  wnioski  i  przyznaje  stypendia  w ramach  realizacji 
projektu  pn.  „Stypendia  EFS  szansą  edukacyjną  dla  młodzieży  wiejskiej  w  Powiecie 
Polickim”, powołaną przez Zarząd Powiatu w Policach.

Komisja  pracować będzie  w trybie  i  na zasadach określonych  w § 8 ww. regulaminu, 
ustalając wagi punktowe dla dochodów, o których mowa w § 8 ust. 4 pkt 1, a także liczbę 
i  wysokość  stypendiów;  natomiast  ustalenia  Komisji  Stypendialnej  akceptować  będzie 
Starosta Policki.

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 
uchwały w tej sprawie.

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 
skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego.


	UCHWAŁA NR 275 /2009
	ZARZĄDU POWIATU W POLICACH

